8
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 18 de Novembro de 2022.
O(s) referido(s) lote(s) foi(ram) devidamente
homologado(s) pela Autoridade Competente em
17/11/2022.

Informações: através do e-mail: sesacpl@saude.
es.gov.br, ou tel. (27) 3347-5746, de 9 as 18h.

Em 17 de novembro de 2022
Valéria Cacciari Vervloet

Pregoeira-CPL/SESA
Protocolo 969817

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO SESA/SRSCI Nº 009/2021

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO SESA/SRSCI Nº 009/2021.
A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, POR
INTERMÉDIO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,
torna público para conhecimentos dos
interessados, CANCELAMENTO DE EDITAL DE
CREDENCIAMENTO SESA/ SRSCI Nº 009/2021,
devido demanda de exames de CINTILOGRAFIAS
EM PACIENTES DE 0 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA
REGIONAL SUL DE SAÚDE está sendo absorvida em
sua totalidade pela contratualização/convênio entre
a SESA e Entidade Filantrópica.
OBS: Conforme SRSCI/GAB/DESPACHO Nº
2635/2022, peça#101.

PROCESSO:
2021-HSXC9/SESA/SRSCI

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 17/11/2022
MÁRCIO CLAYTON DA SILVA

Superintendente Regional de Saúde de Cachoeiro
de Itapemirim

Protocolo 969826

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 1128/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: Secretaria de Estado da Saúde
- SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-RJVBW - GEAF/
NUMEB-MJ
EDITAL: 600/2022
CONTRATADA: HOSPINOVA DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ
12.499.494/0002-60
LOTE: 01
OBJETO: PEMBROLIZUMABE 100MG (25MG/ML);
SOLUCAO INJETAVEL
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 2.505.482,00
VIGÊNCIA: 19/11/2022 a 18/11/2023
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ MARIA JUSTO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 969035

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 1121/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: Secretaria de Estado da Saúde
- SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-NKRZQ
- GEAF-NEGEP/MJ
EDITAL: 593/2022

CONTRATADA: GENÉSIO A. MENDES & CIA LTDA,
(CNPJ nº 82.873.068/0006-54)
LOTE: 01
OBJETO: MIDOSTAURINA 25MG; CAPSULA MOLE
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 2.552.276,58
VIGÊNCIA: 19/11/2022 a 18/11/2023
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ MARIA JUSTO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 969525

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 1133/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: Secretaria de Estado da Saúde
- SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-3GR54
- HEMOES
EDITAL: 286/2022
LOTE: 01 - ITEM 1
OBJETO: TESTE COMBINADO ANTI HIV ½ + AG P24
COM DETECCAO DO SUBTIPO O.
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 603.900,00
LOTE: 01 - ITEM 2
OBJETO: TESTE PARA A DETERMINACAO
QUALITATIVA DE ANTICORPOS CONTRA O HTLV-I E
HTLV-II.
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 603.900,00
LOTE: 01 - ITEM 3
OBJETO: LOCACAO DE EQUIPAMENTO.
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 192.000,00
LOTE: 02 - ITEM 1
OBJETO: TESTE PARA DETERMINACAO QUALITATIVA
DE ANTICORPOS IgG CONTRA O TRYPANOSSOMA
CRUZI.
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 643.500,00
LOTE: 02 - ITEM 2
OBJETO: DETERMINACAO QUALITATIVA DE
ANTICORPOS IgG E IgM CONTRA O TREPONEMA
PALLIDUM.
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 616.500,00
LOTE: 02 - ITEM 3
OBJETO: LOCACAO DE EQUIPAMENTO.
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 192.000,00
CONTRATADA: DIAGNOCEL COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA -
CNPJ: 01.490.595/0001-73.
VIGÊNCIA: 19/11/2022 a 18/11/2023
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ MARIA JUSTO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 969723

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 1134/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: Secretaria de Estado da Saúde
- SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-3GR54
- HEMOES
EDITAL: 286/2022
LOTE: 03 - ITEM 1
OBJETO: TESTES PARA PESQUISA DO ANTÍGENO
DE SUPERFÍCIE DO VÍRUS DA HEPATITE B.
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 594.000,00

taniamoretti
Realce

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-11-17T22:50:30-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial